夏邑县人民医院信息化系统运维服务采购项目

结果公告

河南省方鸿项目管理有限公司受夏邑县人民医院的委托，就夏邑县人民医院

信息化系统运维服务采购项目采用单一来源方式采购，现就成交结果公布如下：

一、项目概况与采购范围

1、项目名称：夏邑县人民医院信息化系统运维服务采购项目；

2、采购编号：夏财采单-2025-1 ；

项目编号：商政采〔2025〕203 号；

3、采购项目简要说明：医院信息化运维的服务购置、验收及售后服务，包

含 HIS、电子病历、LIS、体检、病案等医院现行系统的年度驻场运维服务与政

策性接口及接口对接所必要的升级服务；

4、质量要求：合格，满足采购人要求；

5、服务期：1 年；

6、服务地点：采购人指定地点；

7、项目预算金额：60 万元。

二、采购公示日期及媒体

1、单一来源论证公示于 2025 年 04 月 07 日 08 时 00 分至 2025 年 04 月 11

日 17 时 00 分（北京时间，法定节假日除外。）在《河南省政府采购网》、《商丘

市政府采购网》、《商丘市公共资源交易中心》发布公示，在公示期截止时间内，

没有收到供应商对征求意见公示提出质疑、投诉。

2、公告发布日期：2025 年 5 月 6 日在《河南省政府采购网》、《商丘市公共

资源交易公共服务平台》上发布。

三、评审信息

1、评审时间：2025 年 5 月 14 日；

2、评审地址：商丘市公共资源交易中心 5楼评标室；

3、评审小组成员：郑青碧（组长），张建华，王李珺（采购人代表）

四、成交结果

经采购人夏邑县人民医院确定成交人如下：

成交人： 卫宁健康科技集团股份有限公司；

注册地址：上海市浦东新区东育路 255 弄 4 号 3 楼 B29；

成交价：小写:590000.00 元；大写：伍拾玖万元整

五、主要成交标的：

名称：夏邑县人民医院信息化系统运维服务采购项目

服务范围：医院信息化运维的服务购置、验收及售后服务，包含 HIS、电子

病历、LIS、体检、病案等医院现行系统的年度驻场运维服务与政策性接口及接

口对接所必要的升级服务；

质量要求：合格，满足采购人要求；

服务期：1年

服务地点：采购人指定地点

六、否决投标单位及原因

无。

七、代理服务费

收费标准：由成交人支付，收费标准参照河南省招标投标协会关于印发《河

南省招标代理服务收费指导意见》的通知豫招协【2023】002 号文件有关规定，

收费金额：10030.00 元。

八、成交公告发布的媒介及成交公告期限：

本成交公告在《河南省政府采购网》、《商丘市公共资源交易公共服务平台》

上发布。成交公告期限为 1个工作日.

九、联系方式：

1. 采购人信息

采购人：夏邑县人民医院

联系人：赵先生

电 话：0370-6271768

地址：商丘市夏邑县康复路 38 号

2.政府采购监督部门：夏邑县财政局（政府采购管理办公室）

地址：商丘市夏邑县康复路中段

联系人：郭先生

联系方式：0370-6766619

3.代理机构：河南省方鸿项目管理有限公司

联 系 人：张女士

联系电话： 13346627089

地 址：河南省商丘市虞城县店集乡富民街北段路西 6号

各有关当事人如对结果公示有异议的，可以在公示发布之日起7个工作日内，

以书面形式同时向采购单位和代理机构提交质疑函（加盖单位公章且法人代表签

字）原件，由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复印件（加盖单位公章）

及本人身份证件（原件）一并提交，并以质疑函接受确认日期作为受理时间，逾

期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。若回复不满意的，按有关规定

向相关监督部门投诉。

河南省方鸿项目管理有限公司

2025 年 5 月 14 日